АШИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛВНИЕ

от(Л) июля 2025 года Ns rc/i
г. Балей

Об утверждении реестра улиц с.
Маryсовоо с. Новоивановка, с.Сарбакryй Балейского
муниципального округа
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 20о7 года Jф 221-
ФЗ (о государственном кадастре недвижимости)), постановлением
ПРаВИТеЛЬСТВа РОССиЙскоЙ Федерации от 19 ноября 20L4 года м 1221 (об
утверждениИ правиJI присвоения, изменениrI и аннулирования адресов);
Приказом Минфина России от 05 ноября 2015 года j\lb 171; <Об утвер*д."""
ПеречнЯ элементОв планировочноЙ структуры, элементов улично-дорожнойсети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),
помещений, исполъзуемых в качестве реквизитов адреса, и Правил
СОКРаЩеННОГО НаИМеНОВаНИЯ аДРеСООбРаЗУЮщих элементов)>, руководствуясъ
статьей 32 устава Балейского муницип{tпьного ощруга Забайка-гlьского Крffi,
администрация Балейского муницип€lпъного округа Забайкаrrъского края
постановляет:

1. Утвердитъ реестр улиц с. Маryсово, с. Новоивановка, с. Сарбакryй
Балейского муницип€tпьного оIФуга Забайкальского крм :

с. Маryсово
- ул. Маячн€ш;

ул. Октябрьскuш;
- ул. l-ая Подгорная;
- ул.2-ая Подгорная;
- ул. Центр€tпьная;
- ул. Юбилейная;
с. Новоивановка
- ул. Колхознuш;
- ул. Кузнечная;
- ул. 1-ая Подгорная;
- ул.2-ая Подгорная;
- ул. Щентр:rльная;
с. Сарбакryй

2

- ул. ВосточнЕUI;

ул. Заречная;
- ул. КолхознЕuI;
- ул. Кузнечная;
- ул. Новая;
- ул. Щентр€}льная";
-ул. Южная.
2. Правильным написанием Почтового адреса считать:

1) индекс отделения связи;
2) наименование страны;
3 ) наименование субъекта Российской Федер аI\ии;

4) наименование муниципЕtльного округа;
5) наименование населенного пункта;
6) наименование улицы (переулка, кварт€lла, зоны);

7) номер дома или объекта.
3. Предложить Управлению по вопросам мицрации УМВД России по

забайкальскому краю, Управлению Федеральной слryжбы государственной

регистраЦИИ) кадастра и картографии по ЗабайкЕtлъскому краю, Балейскому

филиалу Краевого государственного автономного }чреждения
кМногофункциональный центр предоставлениrI государственных и

муниципапьньгх услуг Забайкальского KpEUD), уФпС Забайкальского края:

привести имеюшIуюся документацию в соответствии с настоящим реестром

улиц.
4. Контроль за исполнением настоrIщего постановления возложить на

началъника отела архитектуры, градостроительства и благоустройства

администрации Балейского муниципЕlпъного округа Забайкальского края
-

Шукстрову Н.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после

дшI его официалъного опубликования.
6. Настоящее постановление огryбликоватъ в сетевом издании

<Балейское обозрение) (htфs :llбал, ,-новь.рф).

Глава Ба-шейского
Муницип€tJIьного округа
Забайкальского края Е.В. Ушаков

iз

,
t

Исп. А.В. Иванова